Директор МАОУ СОШ №17В.В. Дзюбин

О создании Совета профилактики

В МАОУ СОШ № 17

В целях осуществления профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних обучающихся, защиты их прав и
законных интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в МАОУ СОШ № 17 Совет профилактики.
2.Утвердить Положение о Совете профилактики в МАОУ СОШ № 17

(прилагается).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 17

ПРИКАЗ
03 июля 2023 года№ 63/1

г. Сухой Лог